

Objednávka č.: 122/372 Vystavena dne: 08.06.2022

Dodávatel		Odběratel	
Název	MOKUSO s.r.o.	Název	MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 10
Adresa	Jugoslávských partyzánů 737/36 16000 Praha	Adresa	Vršovická 1429/68 101 38 PRAHA 10
IČO	03847799	IČ	00063941
DIČ	CZ03847799	DIČ	CZ00063941
		v zastoupení:	PRAHA 10 - Majetková, a.s
		se sídlem:	Vršovická 1429/68, 101 38 Praha 10 - Vršovice
		IČ:	27205703
		DIČ:	CZ27205703
		Hrazeno z účtu:	9021-2000733369/0800

Místo plnění	Druh	Text	Termín realizace do	Kč
1 Vršovická 1429/68		Objednávme u Vás smlouvu závodní kuchyně v 5.P budovy B dle CN v příloze.	30.06.2022	64 520,00
Celkové náklady (bez DPH):				64 520,00

Zdanitelné plnění podléhá režimu přenesení daňové povinnosti dle paragrafu 92 e) zákona číslo 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, kód klasifikace produkce -

Na základě paragrafu 92 a) odst. 2 tohoto zákona je v případě přenesení daňové povinnosti DPH povinen na dokladu uvést a přiznat plátce, pro kterého je plnění uskutečněno.

Vystavil:



Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této objednávky v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv, zajistí odběratel, tj. MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 10.

Akceptuji tuto nabídku včetně termínu realizace a ceny zakázky.

Datum: 14.6. 2022

Razítko a podpis dodávatele

Jug

IČ: 03



Upozornění pro dodávatele

Kopii objednávky přiložit na základě smlouvy, uveďte její číslo. Faktura musí kromě obvyklých náležitostí, jako jsou IČO, DIČ, bankovní spojení, datum zdanitelného plnění a datum splatnosti, dále obsahovat:

Popis prací nebo rozsah provedeného díla s přesným rozpisem nákladů na materiál, specifikací použitých materiálů, včetně údajů o dodaném množství, druhu a jednotkové ceně, rozpis provedených prací včetně množství a ceny, hodinové sazby jednotlivých druhů prací, počtu odpracovaných hodin a podobně, přesně specifikované náklady za dopravu, tzn. Cena dopravy – sazby za km, počet km a popis odkud kam byla doprava provedena.

V případě, že Vaše faktury nebudou mít veškeré náležitosti dané zákonem o účetnictví č. 563/1991 Sb. a zákonem č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, v platném znění, nebo budou některé z výše uvedených údajů chybět, případně budou uvedeny nesprávně, nemohou být proplaceny a budou navraceny pro doplnění. Termín splatnosti faktury si vyhražujeme 30 dní od jejího doručení.

POZOR – při opravách v bytech platí pro nájemní byty ustanovení § 2257 odst. 2 NOZ a nařízení vlády č. 308/2016 Sb. Převzetím objednávky ručíte za škody, které vzniknou tím, že byste Vám zadané práce neprovedli v požadovaném termínu a za dodržování vyhlášek a předpisů BOZP a PO. Začátek a konec práce hláste za účelem kontroly.

Pokud zhotovitel zjistí, že cena dodávky bude vyšší než cena uvedená na objednávce, musí o této skutečnosti informovat a ten musí tuto vyšší cenu písemně odsouhlasit. Práce dle této objednávky jsou provedeny řádně, pokud jejich provedení od-
podmínkám stanoveným touto objednávkou, dohodou smluvních stran či příslušnými právními, technickými, hygienickými a
předpisy.



PRAHA 10
PRAHA 10 - Majetková a.s.
1429/58, Praha 10, 101 38
DIČ: CZ00063941

vedoucí odd. HS
PRAHA 10 - Majetková, a.s.



MČ PRAHA 10
řádcem: PRAHA 10 - Majetková a.s.
1429/58, Praha 10, 101 38
DIČ: CZ00063941 -2-

Ing. Jaroslav
generální řed-
PRAHA 10 - a.s.



MOKUSO s.r.o.

Jakub Moravec

420 774 444 558

Moravec@mokuso.cz

Jugoslávských partyzánů 36/737

Praha 6, 10600

IČ: 03847799

CN_REALIZACE_KUCHYŇ

Zákazník: 
Adresa: ÚMČ Praha 10
Termín realizace: 2022
Materiál: Vítex
Záloha: 50% při začátku realizace
Splátnost FA: 14 dní po předání díla
Záruka na dílo: 24 měsíců
Zaměření: MOKUSO

REALIZACE PRACÍ							
Provedené práce	Kč	x	m2/ks/bm		cena bez DPH	DPH 21%	Cena s DPH
Výmalba bílá	60	x	119	=	7 140 Kč	1 499 Kč	8 639 Kč
Blokace protektin/odmaštění	90	x	20	=	1 800 Kč	378 Kč	2 178 Kč
Oprava stěn 15%	60	x	75	=	4 500 Kč	945 Kč	5 445 Kč
Obroušení futek	350		3	=	1 050 Kč	221 Kč	1 271 Kč
Nátěr futek	850	x	3	=	2 550 Kč	536 Kč	3 086 Kč
Malba omyvatelná bílá	95	x	209	=	19 855 Kč	4 170 Kč	24 025 Kč
Malba žlutá omyvatelná	95	x	155	=	14 725 Kč	3 092 Kč	17 817 Kč
Škrábání	30	x	20	=	600 Kč	126 Kč	726 Kč
Penetrace	35	x	20	=	700 Kč	147 Kč	847 Kč
Sádrová stěrka	180	x	20	=	3 600 Kč	756 Kč	4 356 Kč
Přesun regálů/strojů	2500	x	1	=	2 500 Kč	525 Kč	3 025 Kč
Doprava	300	x	5	=	1 500 Kč	315 Kč	1 815 Kč
Likvidace odpadu	4000	x	1	=	4 000 Kč	840 Kč	4 840 Kč
CENA CELKEM					64 520 Kč	13 549 Kč	78 069 Kč

*Cena bude doúčtována dle reálně provedených prací.